

D O D A T E K č. 1
ke smlouvě o dílo č.
S911/2018/155

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014: Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel
Krajského ředitelství Frýdek Místek.

ve věcech technických jedná: Ing. Marek Stonavský (technický dozor)

██
██
(dále jen „objednatel“)

a

TIMO profistavby s.r.o.

IČO: 28591801

DIČ: CZ28591801

zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 33592

sídlo: Petřvaldská 1193/1, 710 00 Slezská Ostrava

zastoupený: Michalem Tichopádem, Ing. Tomášem Obodou, jednatelem

ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Tomáš Oboda

██
██
(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném
znění tento dodatek smlouvy o dílo:

II. P ř e d m ě t d o d a t k u s m l o u v y

Předmětem Dodatku číslo 1. ke Smlouvě o dílo „Revitalizace správní budovy LS Vítkov“ číslo S911/2018/155 ze dne 23.7.2018 je **změna termínu řádného dokončení díla dle článku II. bodu 3.**

Nový termín řádného dokončení díla je stanoven na: **5.12.2018.**

Dále je předmětem dodatku číslo 1. **změna ceny za dílo dle článku IV., bodu 1.**

Cena za provedení díla je stanovena v souladu s platnými normami jako cena pevná, obsahující veškeré náklady prací a činností nutných k realizaci zadaného díla dle předmětné SoD S911/2018/155 ve výši:

5 764 030,66 Kč bez DPH cena za provedení díla dle SoD S911/2018/155

Bod 1., článku IV. cena za dílo se mění a nově zní takto:

Na základě objednatelem dodatečně požadovaných a objednaných víceprací souvisejících s předmětem díla se stanoví náklady prací a činnosti nutných k realizaci zadaných více prací ve výši:

218 464,68,- Celkem Kč bez DPH za vícepráce dodatek č.1

Celková cena za provedení díla dle SoD S911/2018/155 včetně dodatku č.1.

5 982 495,34,- Kč Celkem bez DPH

Důvodem dodatečně požadovaných a objednaných méněprací jsou následující skutečnosti:

- Po demontáži stávající keramické dlažby v sociálních místnostech ve 3.NP, byla zjištěna nedostatečná soudržnost stávající podkladní betonové vrstvy. Tato vrstva bude odstraněna, po odstranění bude provedena nová betonáž podkladního betonu.
- Po oklepání ostění a nadpraží, byla zjištěna špatná montáž stávajících oken, kde nebyla dostatečně vyplněná přípojovací okenní spára PUR pěnou, tyto místa budou dodatečně doplněny PUR pěnou. Dále bylo po odstranění omítky u nadpraží byli u 4 ks oken objeveny dutiny. Tyto dutiny budou doplněny izolantem z polystyrenu EPS.
- Po odstranění stávající omítky bylo zjištěno že, část fasády o výměře 40 m² byla zateplena izolantem tl. 80 mm. Po odstranění izolantu vznikl na fasádě odskok. Tento odskok bude vyrovnán pomocí montáže („podlepu“) izolantem z EPS tl. 80 mm.
- Po demontáži střešní krytiny, bylo zjištěna jiná skladba střešní konstrukce. Nosnou část střechy tvoří dřevěná konstrukce podepřena pomocí dřevěných prvků a zděných pilířů. Odvodňovací žlab je betonový obezděný CPP. Tepelnou izolaci tvoří volně ložený polystyren EPS kladený ve 2-3 vrstvách.

- Po odstranění stávajících obkladů bylo zjištěno že je toaleta napojena na nevyhovující dimenzi DN 70, které je ve špatném technickém stavu. Tato stupačka bude nahrazena novou DN 100. Dále bylo zjištěno že rozvody vody a napojení na odpady jsou ve špatném technickém stavu, tyto rozvody budou nahrazeny novými.
- Investor požaduje zateplení vstupu do Fy. Alkom. Vzhledem k nedostatku prostoru pro montáž zateplovacího systému z polystyrenu EPS, je nutné provést zateplení pomocí desek z fenolické pěny.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo číslo S911/2018/155 ze dne 23.7.2018 zůstávají v platnosti a nedotčena.

Tento dodatek je vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 2 vyhotoveních.

V Ostravě, dne: 23.11.2018

Ve Frýdku Místku, dne: 21.11.2018

Lesy České republiky, s.p. [03]



BILANCE - VÍTKOV

cena veřejné zakázky	5 764 030,66
1. Podlahy 3.NP	20 238,63
2. Úpravy kolem oken	14 925,34
3. Vyrovnání odskoku fasády	9 387,46
4. Změna stávající skladby střechy	125493,34
5. Oprava vnitřní kanalizace a vodovodu	16 516,52
6. KZS fenolické desky	31 903,39
CENA CELKEM (ZMĚNOVÉ LISTY 1-6)	5 982 495,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace správní budovy LS vítkov podlahy 3NP	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		20.09.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	9 266,80	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	10 971,83	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		20 238,63	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				20 238,63			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem					
		snížená	15,0	0,00		0,00					
		základní	21,0	20 238,63		4 250,11					
				Cena s DPH				24 488,74			
				E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00					
		Klouzavá doložka				0,00					
		Zvýhodnění				0,00					

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace správní budovy LS vítkov podlahy 3NP
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum: 20. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	9 266,80	10 971,83	20 238,63	1,725	2,530
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 374,35	2 806,68	9 181,03	1,725	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	4 002,00	4 002,00	0,000	2,530
997	Přesun sutě	2 892,45	3 714,65	6 607,10	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	448,50	448,50	0,000	0,000
	Celkem	9 266,80	10 971,83	20 238,63	1,725	2,530

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS vítkov podlahy 3NP

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				20 238,63
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 181,03
2	011	632450134	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	16,430	540,00	8 872,20
			16,43		16,430		
3	011	632459177	Příplatek k potěrům tl do 70 mm za plochu do 5 m2	m2	16,340	18,90	308,83
			16,34		16,340		
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 002,00
1	013	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,150	3 480,00	4 002,00
			(3,67+1,16+1,16+4,04+4,09+2,31)*0,07		1,150		
997			Přesun sutě				6 607,10
6	006	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	2,530	134,00	339,02
7	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,650	11,50	145,48
			2,53*5		12,650		
9	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	2,530	1 280,00	3 238,40
10	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	2,530	1 140,00	2 884,20
998			Přesun hmot				448,50
11	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,725	260,00	448,50
Celkem							20 238,63

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace správní budovy LS Vítkov úpravy kolem oken	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant	GM Projekt a Inženýring s.r.o.	03898601	CZ03898601
Zhotovitel	TIMO profistavby s.r.o.	28591801	CZ28591801
Zpracoval	ing. Oboda Tomáš		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		13.09.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	11 351,05	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 574,29	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		14 925,34	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 14 925,34			
DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
snížená		15,0		0,00		0,00	
základní		21,0		14 925,34		3 134,32	
Cena s DPH				18 059,66			
E Přípočty a odpočty							
Dodá zadavatel				0,00			
Klouzavá doložka				0,00			
Zvýhodnění				0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov úpravy kolem oken
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 13. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	11 351,05	3 574,29	14 925,34	0,093	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 351,05	3 469,20	14 820,25	0,093	0,000
998	Přesun hmot	0,00	105,09	105,09	0,000	0,000
	Celkem	11 351,05	3 574,29	14 925,34	0,093	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov úpravy kolem oken

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 13. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				14 925,34
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 820,25
3	011	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm 2,1*4	m	8,400	148,00	1 243,20
					8,400		
4	283	28375932	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 40mm 2,1*4*1,15	m2	10,626	49,60	527,05
					9,660		
1	211	629992112.R	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 150	m	150,000	87,00	13 050,00
					150,000		
998			Přesun hmot				105,09
5	011	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,093	1 130,00	105,09
Celkem							14 925,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace správní budovy LS vítkov vyrovnání odskoku fasády	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant	GM Projekt a Inženýring s.r.o.	03898601	CZ03898601
Zhotovitel	TIMO profistavby s.r.o.	28591801	CZ28591801
Zpracoval	Ing. Oboda Tomáš		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		18.09.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	5 927,76	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	3 459,70	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		9 387,46	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 9 387,46			
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem			
	snížená	15,0	0,00	0,00			
	základní	21,0	9 387,46	1 971,37			
Cena s DPH				11 358,83			
				E Přípočty a odpočty			
	Dodá zadavatel			0,00			
	Klouzavá doložka			0,00			
	Zvýhodnění			0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace správní budovy LS vítkov vyrovnání odskoku fasády

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 18. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	5 927,76	3 459,70	9 387,46	0,385	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 927,76	3 359,60	9 287,36	0,385	0,000
998	Přesun hmot	0,00	100,10	100,10	0,000	0,000
	Celkem	5 927,76	3 459,70	9 387,46	0,385	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS výtkov vyrovnání odskoku fasády

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 18. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				9 387,46
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 287,36
7	011	622211011R	Montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	40,000	131,00	5 240,00
8	283	28375936	deska EPS 70 fasádní $\rho=0,039$ tl 80mm	m2	40,800	99,20	4 047,36
					40 * 1,02	40,800	
998			Přesun hmot				100,10
6	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	0,385	260,00	100,10
Celkem							9 387,46

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace správní budovy LS Vítkov změna stávající skladby střechy	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant	GM Projekt a Inženýring s.r.o.	03898601	CZ03898601
Zhotovitel	TIMO profistavby s.r.o.	28591801	CZ28591801
Zpracoval	ing. Oboda Tomáš		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		13.09.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	40 668,20	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	39 015,90	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	45 809,24	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		125 493,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 125 493,34			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	125 493,34	26 353,60		
Cena s DPH				151 846,94			
E Přípočty a odpočty							
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov změna stávající skladby střechy

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 13. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	40 668,20	39 015,90	79 684,10	0,000	7,830
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	8 282,70	8 282,70	0,000	7,830
997	Přesun sutě	40 668,20	30 733,20	71 401,40	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	45 809,24	45 809,24	0,000	13,102
713	Izolace tepelné	0,00	17 555,48	17 555,48	0,000	1,949
762	Konstrukce tesařské	0,00	28 253,76	28 253,76	0,000	11,153
	Celkem	40 668,20	84 825,14	125 493,34	0,000	20,932

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov změna stávající skladby střechy

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 13. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				79 684,10
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 282,70
8	013	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 ((0,3*0,15*19*2)+(0,3*0,3*0,5*8))	m3	2,070	1 110,00	2 297,70
					2,070		
9	013	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 (0,3*0,3*19)	m3	1,710	3 500,00	5 985,00
					1,710		
997			Přesun sutě				71 401,40
3	006	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	20,932	134,00	2 804,89
4	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	104,660	11,50	1 203,59
			20,932*5		104,660		
6	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	20,932	1 280,00	26 792,96
7	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	35,614	1 140,00	40 599,96
PSV			Práce a dodávky PSV				45 809,24
713			Izolace tepelné				17 555,48
10	713	713140821	Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm 19*19*3	m2	1 083,000	15,90	17 219,70
					1 083,000		
11	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	172,197	1,95	335,78
762			Konstrukce tesařské				28 253,76
1	762	762331813	Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 288 cm2 154,9*3	m	464,700	60,80	28 253,76
					464,700		
Celkem							125 493,34

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace správní budovy LS Vítkov ZTI part I	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant	GM Projekt a Inženýring s.r.o.	03898601	CZ03898601
Zhotovitel	TIMO profistavby s.r.o.	28591801	CZ28591801
Zpracoval	ing. Oboda Tomáš		
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	
		06.09.2018	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	202,36	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 126,88	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	3 096,22	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	11 091,06	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		16 516,52	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				16 516,52
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00		0,00		
		základní	21,0	16 516,52		3 468,47		
Cena s DPH								19 984,99
				E Přípočty a odpočty				
		Dodá zadavatel				0,00		
		Klouzavá doložka				0,00		
		Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov ZTI part I

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 6. 9. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	202,36	2 126,88	2 329,24	0,000	0,132
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	1 867,00	1 867,00	0,000	0,132
997	Přesun sutě	202,36	259,88	462,24	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 096,22	11 091,06	14 187,28	0,022	0,045
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 227,50	5 879,64	8 107,14	0,013	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	811,60	4 946,54	5 758,14	0,009	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	57,12	264,88	322,00	0,000	0,045
	Celkem	3 298,58	13 217,94	16 516,52	0,022	0,177

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS oprava vnitřní kanalizace a vodovodu
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.
Místo:

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš
Datum: 6. 9. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 329,24

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 867,00

3	013	972054111	Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 0,0225 m ² tl do 80 mm	kus	3,000	85,00	255,00
4	013	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	20,000	80,60	1 612,00

997 Přesun sutě 462,24

17	006	997006512	Vodorovné doprava sutí s naložením a složením na skládku do 1 km	t	0,177	134,00	23,72
19	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,885	11,50	10,18
						0,177*5	0,885
21	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,177	1 280,00	226,56
22	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,177	1 140,00	201,78

PSV Práce a dodávky PSV 14 187,28

721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 8 107,14

12	721	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,000	321,00	1 926,00
13	721	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000	356,00	712,00
14	721	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110	m	9,000	527,00	4 743,00
8	721	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	3,000	63,80	191,40
9	721	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	3,000	70,70	212,10
10	721	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	3,000	105,00	315,00
16	721	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,013	588,00	7,64

722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 5 758,14

5	721	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	18,000	160,00	2 880,00
6	286	28615100	trubka tlaková PPR řada PN 10 20x2,2x4000mm	m	18,000	26,50	477,00
11	721	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	14,000	47,60	666,40
7	721	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	10,000	173,00	1 730,00
15	721	998722102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	t	0,009	527,00	4,74

733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 322,00

1	731	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	14,000	23,00	322,00
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	--------

Celkem 16 516,52

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Revitalizace správní budovy LS Vítkov KZS fenolické desky	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Vítkov
		IČ	DIČ
Objednatel	Lesy České republiky, s.p.	42196451	CZ42196451
Projektant	GM Projekt a Inženýring s.r.o.	03898601	CZ03898601
Zhotovitel	TIMO profistavby s.r.o.	28591801	CZ28591801
Zpracoval	ing. Oboda Tomáš		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		08.11.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	22 438,84	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9 464,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		31 903,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 31 903,39			
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	31 903,39	6 699,71		
				Cena s DPH 38 603,10			
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov KZS fenolické desky

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo: Vítkov

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 8. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	22 438,84	9 464,55	31 903,39	0,230	0,877
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 439,06	7 077,98	28 517,04	0,230	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	893,09	893,09	0,000	0,877
997	Přesun sutě	999,78	1 438,28	2 438,06	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	55,20	55,20	0,000	0,000
	Celkem	22 438,84	9 464,55	31 903,39	0,230	0,877

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov KZS fenolické desky

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo: Vítkov

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 8. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV							31 903,39
Práce a dodávky HSV							
6							28 517,04
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	011	621131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších podhledů nanášený ručně	m2	2,940	48,00	141,12
					2,5+0,44	2,940	
7	011	621211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	0,440	600,00	264,00
8	283	28375932R	deska z fenolické pěny (vhodná pro KZS) tl 20mm	m2	0,462	455,90	210,63
					0,44 * 1,05	0,462	
5	011	621211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	2,500	616,00	1 540,00
6	283	28376526R	deska z fenolické pěny (vhodná pro KZS) tl 80mm	m2	2,625	820,60	2 154,08
					2,5 * 1,05	2,625	
13	011	621532011	Tenkovrstvá silikonová hydrofilní zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	2,940	290,00	852,60
					0,44+2,5	2,940	
2	011	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	11,920	41,60	495,87
					11,5+0,42	11,920	
11	011	622211001	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	0,420	486,00	204,12
12	283	28375932R	deska z fenolické pěny (vhodná pro KZS) tl 20mm	m2	0,441	455,90	201,05
					0,42 * 1,05	0,441	
9	011	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	11,500	499,00	5 738,50
10	283	28376526R	deska z fenolické pěny (vhodná pro KZS) tl 80mm	m2	12,075	820,60	9 908,75
					11,5 * 1,05	12,075	
14	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	11,920	571,00	6 806,32
					11,5+0,42	11,920	
9							893,09
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
3	013	978015391	Odlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 do 100%	m2	14,860	60,10	893,09
					11,5+0,42+2,5+0,44	14,860	
997							2 438,06
Přesun sutě							
15	013	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	0,877	1 280,00	1 122,56
16	013	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	0,877	1 140,00	999,78
17	321	997321511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	0,877	102,00	89,45
18	321	997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	t	4,385	24,20	106,12
					5*0,877	4,385	
19	321	997321611	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,877	137,00	120,15

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace správní budovy LS Vítkov KZS fenolické desky

Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.

Zhotovitel: TIMO profistavby s.r.o.

Místo: Vítkov

Zpracoval: ing. Oboda Tomáš

Datum: 8. 11. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

998

Přesun hmot

55,20

4	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,230	240,00	55,20
---	-----	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------

Celkem

31 903,39